
U S N E S E N Í  č. 53/12
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 5. 12. 2012
Přítomni:      - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, J. Pisinger, Bc. E. Sluková
                       - Ing. I. Řimnáčová

Omluvena:  - Mgr. M. Drdová

Přizvána:     - M. Čížková

Usnesení č. 510/12
Rada projednala
návrh rozpočtových změn v rozpočtu města na rok 2012
doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtovou změnu č. 4
ukládá
návrh předložit ke schválení zastupitelstvu 

 Odpovídá: M. Čížková 

Usnesení č. 511/12
Rada projednala
návrh na zapojení města do společného projektu Svazku obcí Blata „Nákup vybavení pro 
zlepšení spolkové činnosti v obcích Mikroregionu „Blata“ (3 ks stanů, 9 pivních setů do stanů 
– pro Zliv, 1 ks nafukovací skákací hrad – pro celý SOB, tj. 10 obcí) se spolufinancováním 
zlivské části realizace projektu (grant z Programu obnovy venkova)
doporučuje
zastupitelstvu města schválit zapojení do projektu
ukládá
návrh předložit ke schválení zastupitelstvu 

   Odpovídá: Ing. Koudelka 

Usnesení č. 512/12
Rada projednala
v návaznosti na předchozí usnesení rady a zastupitelstva návrh na uzavření směnné smlouvy 
mezi městem a Rybářstvím Třeboň Hld. a.s. – směna pozemku pod ČOV p. č. 3280/51           
o výměře 2 437 m2 v majetku Rybářství za soubor pozemků u rybníka Jaderný o celkové 
výměře 2 562 m2 v majetku města
doporučuje 
zastupitelstvu města schválit směnu pozemků 
ukládá
předložit ke schválení zastupitelstvu města

   Odpovídá: B. Mrázek

Usnesení č. 513/12
Rada projednala
- návrh odměn za práci v komisi za r. 2012 členům, kteří nejsou členy zastupitelstva (APOZ, 
KPP, kulturní komise)
- návrh peněžitého daru starostovi jako ocenění řešení vzniklých problémů s realizací             
a kolaudací ZTV Pod tratí a za zpracování žádostí o dotační tituly
doporučuje
zastupitelstvu schválit odměny za práci v komisi a peněžitý dar starostovi
ukládá
předložit ke schválení zastupitelstvu
                                                                           Odpovídá: Ing. Řimnáčová, B. Mrázek



- 2 -

Usnesení č. 514/12
Rada projednala
žádost manželů Wohlschlägerových, Zliv o doplnění Územní studie v lokalitě ZTV „Pod 
tratí“ v bodě 1.2.5. – rozšíření povolených typů střech o polovalbovou sklon 30-45°
doporučuje
zastupitelstvu města schválit změnu pravidel studie
ukládá
předložit zastupitelstvu ke schválení

Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 515/12
Rada provedla
výběr dodavatele veřejné zakázky -  Centrum „Desítka“ – stavební část  na podkladě zprávy   
o posouzení a hodnocení nabídek (jediné hodnotící kritérium cena) - přijaty 3 nabídky -  
Stavitelství Karel Vácha a syn s.r.o., Hluboká nad Vlt., SEXTA s.r.o., České Budějovice, 
TESIMA s.r.o., České Budějovice
rozhodla
o vítězi zakázky – firma Stavitelství Karel Vácha a syn s.r.o., Hluboká nad Vlt., cena 
1.234.454,- Kč bez DPH, termín dokončení 31.3.2013
ukládá
uchazeče seznámit s výsledkem, s vybranou firmou uzavřít smlouvu 

  Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 516/12
Rada schvaluje
prodej traktorového přívěsu (5 t) v majetku města (DDHM) za cenu 6 tis. Kč p. Jiřímu 
Junkovi, Mydlovary 53
ukládá
- vystavit fakturu

  Odpovídá: L. Skurková
- přívěs vyřadit z majetku.
    Odpovídá: J. Novotná

Usnesení č. 517/12
Rada projednala
žádost p. Holokupa, trvale bytem Český Krumlov, t.č. Zliv, Dolní nám. 761                             
o prodej/pronájem  pozemku na zahrádku na Vartě 
konstatuje,
že v záměru města není v této lokalitě pozemky pronajímat ani prodávat
ukládá
stanovisko rady sdělit žadateli

Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 518/12
Rada projednala
zápis z dílčího přezkoumání hospodaření za rok 2012, provedeného ve dnech 26.-28.11  2012 
KÚ Jč kraje s tím, že  byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků 
uvedených v § 10 odst. 3 zák. č. 420/2004 Sb. – zřizovací listina příspěvkové organizace 
neobsahovala stanovené náležitosti (chybí informace, jakým způsobem příspěvkové 
organizace nabývají majetek pro svého zřizovatele), nebyla zajištěna předběžná řídící kontrola 
plánovaných a připravovaných operací, nemovitost nebyla v záměru obce označena údaji 
podle    katastrálního   zákona    (k. ú. Zliv  u Českých Budějovic),   nad   rámec zákona  byly 



- 3 -
vyplaceny mimořádné odměny uvolněným nebo neuvolněným členům zastupitelstva (chybné 
zúčtování daru starostovi)
ukládá
- přijmout opatření k nápravě nedostatků
- dodatek zřizovacích listin PO a návrh na  rozsah pravomoci radě provádět rozpočtová 
opatření ke schválení zastupitelstvu
                                                                                    Odpovídá: rada, M. Čížková, J. Novotná
                                                                                                      Ing. Řimnáčová, L.Skurková

Usnesení č. 519/12
Rada bere na vědomí
oznámení firmy E.ON Trend s.r.o. o ceně tepla pro r. 2013 – CZT Mydlovary – Zliv –     
575,05 Kč/GJ bez DPH (nárůst o 1,9 % bez DPH, sazba DPH dle platné legislativy)

Usnesení č. 520/12
Rada schvaluje
přidělení ulice Na Pláništích pro tři nové rodinné domy v proluce na RD v ul. Na Pláništích a 
U Stadionu
ukládá
nahlášení nových čísel popisných do registru RÚIAN
                                                                                     Odpovídá:  V. Král, Ing. Lamošová            

Usnesení č. 521/12
Rada projednala
žádost Ing. Kleina – ARCHBAU s.r.o., České Budějovice na možnost umístění billboardu 
(3x2 m) s firemní prezentací na rodinný dům na novém ZTV s tím, že na ostatní inzerci     
v Č. Budějovicích a okolí bude odkaz na webové stránky firmy i s touto lokalitou pro zájemce            
o pozemky 
souhlasí
s umístěním billboardu dle návrhu za cenu dle vyhlášky pro reklamu, tj. 2,- Kč/m2/den 
(4.380,- Kč/rok) na dobu 1 roku s možností prodloužení, místo umístění po dohodě se 
starostou
ukládá 
informovat žadatele
                                                                                      Odpovídá: Ing. Řimnáčová    
vyměřit firmě MANE poplatek za umístěný billboard na Dolním náměstí
                                                                                      Odpovídá: L. Skurková + Ing. Koudelka

Usnesení č. 522/12
Rada bere na vědomí
informaci p. Stanislava Schwarze o změně jednatele společnosti A1 Commerce s.r.o. od 
22.11.2012, která má v pronájmu kulturní dům – nový jednatel Bc. Tomáš Klásek s tím, že na 
provozu KD se nic nemění, došlo pouze ke změně korespondenční adresy a sídla firmy

Usnesení č. 523/12
Rada projednala
žádost pí. Ludmily Žákové, Jiráskova 247, Zliv o zabezpečení objektu (jejího RD) proti 
vnikání povrchové vody z ulice (při rekonstrukci komunikace a chodníků došlo k navýšení 
úrovně, při dešti stéká povrchová voda z ulice do sklepa a dvora a podmáčí základové zdivo)



- 4 -
ukládá
provést místní šetření a navrhnout radě technické řešení

                                                 Odpovídá: V. Král

Usnesení č. 524/12
Rada projednala
žádost Honebního společenstva Zliv, Zahájí, Munice, Blana o prominutí nájemného 
z honebních pozemků ve vlastnictví města na 10 let (126,96 ha, nájemné 10,- Kč za 1 ha/rok)
schvaluje
prominutí nájemného
ukládá
informovat žadatele
                                                                                      Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 525/12
Rada rozhodla
o přidělení volného bytu v I. p. DsPS p. Josefu  Brabcovi, Mydlovary 40 a přidělení volného 
bytu v přízemí pí. Evě Holzeplové, Dolní nám. 77, Zliv od 1. 1. 2013
ukládá
- informovat žadatele
                                                                                      Odpovídá: Ing. Řimnáčová
- uzavřít nájemní smlouvy
                                                                                      Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 526/12
Rada bere na vědomí
informaci o stavu a  možnostech vyklizení bytu v DsPS po pí. Mikulášová dědicem               
p. Urbánkem, trvale v Domově Libnič  
souhlasí
s návrhem řešení - po obdržení plné moci sepsat věci v bytě, nabídnout k prodeji, nepotřebné 
a neprodejné vyklidit a připravit byt k přidělení
                                                                                      Odpovídá: Ing. Řimnáčová, P. Tlamsa   

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv




